
 

 

 

 
 

Maison communale 
114, rue Martin Sandron 

5680 – Doische 
 

‼  Communiqué ‼ 

(Mise à jour du 07 septembre 2020) 
 

Suite à l’évolution de la pandémie de coronavirus/Covid19 que nous connaissons actuellement, nous 

vous informons des nouvelles mesures adoptées par le Collège communal pour le fonctionnement des 
services communaux de Doische. 
 

L’ensemble des services administratifs sera à nouveau disponible pour l'accueil du public à partir du 
jeudi 01 octobre 2020 moyennant le respect de certaines conditions : 
 

↪ L'accueil au public à la Maison communale est rétabli selon les horaires d’ouverture habituelle    

      c’est-à-dire : 

 
Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi : de 09 heures à 12 heures 

Lundi et mercredi : 14 heures à 16 heures 

Service Population uniquement :  
Permanence supplémentaire le lundi de 16 heures à 17 heures 

 

↪ Continuez à privilégier les contacts téléphoniques et électroniques dans la mesure du possible ; 
 

↪ Port du masque obligatoire pour les visiteurs (et pour les agents lorsqu'ils reçoivent du public) ; 
 

↪ Pour tout visiteur, utilisation obligatoire du gel désinfectant mis à disposition ; 
 

↪ Merci d’apporter votre propre bic 

 
↪ Continuons à bien respecter les conseils d'hygiène et les mesures imposées par le Conseil National 

de Sécurité, pour nous comme pour les autres. C'est tous ensemble que nous réussirons à sortir de 
cette crise sanitaire inédite ! 

 

Enfin, le site « Mon dossier » permet d’obtenir toute une série de documents, en ce compris les 
actes de l’état civil établis depuis le 31 mars 2019 :  

 

https://www.ibz.rrn.fgov.be/…/registre-national/mon-dossier/ 

Certificats pouvant être obtenus dans « Mon dossier » : 

Extrait des registres  
Certificat de résidence principale  

Certificat de résidence principale avec historique  
Certificat de composition de ménage  

Certificat de vie  
etc… 

 

N’hésitez pas à nous suivre  

sur notre page facebook Doische Infos  

et notre site internet www.doische.be 

 

- Merci de votre compréhension – 

 

 

https://www.ibz.rrn.fgov.be/fr/registre-national/mon-dossier/?fbclid=IwAR2vqE1p1HOWbgtanSUDC7R34uHQ71wLyQC2MOT-KMu_JDQiRSOnFyvM_MU


 

Maison communale – Coordonnées téléphoniques de l'ensemble des services 

 

Administration communale de Doische 

Maison communale 

114, rue Martin Sandron 

5680 – Doische 

Tél. : 082/21.47.20 – Courriel : info@doische.be 

Site internet : www.doische.be – Facebook : Doische Infos 

 

Directeur général : 
Monsieur Sylvain Collard 
082/21.47.33 – sylvain.collard@doische.be 
 
Directeur financier : 
Monsieur Michaël Piette 
082/21.47.25 – michael.piette@doische.be 
 
Service de Population et de l’Etat civil 
Madame Maryse Dripatine - 082-21.47.21 - maryse.dripatine@doische.be 

Madame Séverine Ledoux - 082-21.47.22 - severine.ledoux@doische.be 

Madame Isabelle Buyens - 082-21.47.20 - isabelle.buyens@doische.be 
 

Service du Personnel, de l’Enseignement et des Taxes 
Madame Pauline Renard - 082-21.47.29 - pauline.renard@doische.be 

Madame Emilie Derine - 082-21.47.30 - emilie.derine@doische.be 

 
Service de la Comptabilité et des Travaux  
Madame Sabine Magis - 082-21.47.28 - sabine.magis@doische.be 
Madame Charline Dupré - 082-21.47.27 - charline.dupre@doische.be 

 
Service de l'Urbanisme et l'Environnement 
Madame Sabine Collard - 082/21.47.35 - sabine.collard@doische.be 

Madame Isabelle Laurent – 082/21.47.34 – isabelle.laurent@doische.be 
 

Service du Patrimoine et de location des salles communales 
Monsieur Francis Brasseur - 082/21.47.32 - francis.brasseur@doische.be 

Madame Emeline Paulet - 082/21.47.23 - emeline.paulet@doische.be 

 
Service des Cimetières et du Fossoyeur 
Madame Sabine Magis - 082/21.47.28 - sabine.magis@doische.be 
Madame Georges Defauw (fossoyeur) - 0476/38.54.68 - cimetiere@doische.be 

 
Service de l'Accueil temps libre et extrascolaire 
Madame Sandrine Hasquin - 082/21.47.38 - shasquin@ccdoische.be 

 
Planification d'urgence - Communication de crise 
Madame Sabine Magis - Fonctionnaire PLANU - 082/21.47.28 - sabine.magis@doische.be 
Monsieur Sylvain Collard - Fonctionnaire D5 - 082/21.47.33 - sylvain.collard@doische.be 

 

Atelier communal 
Monsieur Vincent Minet – Contremaître - 082/21.47.36 - 0476/54.95.92 - atelier@doische.be 

Monsieur Benoît Jourdain - Brigadier - 082/21.47.36 - 0474/32.95.10 - atelier@doische.be 
 

SIPPT – Conseiller en prévention 
Monsieur Benoît Jourdain - Brigadier - 082/21.47.36 - 0474/32.95.10 - atelier@doische.be 
 

 

Prenez soin de vous et de vos proches 
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